ГЛАВА

АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШЛЫГЫ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е КАРАР

11.Г.Т А.1СКСССПСКОС № Ч

О внесении изменений в постановление

Главы Алексеевского муниципального

района от 12.02.2008г. №10

«Об антинаркотической комиссии»

1. Внести изменения в Приложение №2 к постановлению Главы

Алексеевского муниципального района от 12.08.2008г. №10 «Об

антинаркотической комиссии», изложив его в следующий редакции:

1. Козонков Владимир

Константинович

2. Чурин Николай Петрович

3. Леушин Владимир

Викторович

Глава Алексеевского муниципального района,

председатель комиссии

замести гель руководителя Исполнительного

комитета, заместитель председателя комиссии

заместитель начальника полиции по охране

общественного порядка, заместитель

председателя комиссии (по согласованию)

4. Плотникова Надежда

Анатольевна

ведущий специалист Исполнительного

комитета, ответственный секретарь комиссии

Члены комиссии:

1. Анисимова Елена

Николаевна

нарколог ГАУЗ «Алексеевская ЦРБ» (по

согласованию)

2. Дерунов Дмитрий

Николаевич

3. Кабиров Рустем Рашидович

начальник отдела ВК РТ по Алексеевскому

муниципальному району (по согласованию)

директор МБУДО «Детско-юношеская

спортивная школа Алексеевского

муниципального района Республики

Татарстан»

4. Крашенинникова Диана

Рафкатовна

главный специалист организационного отдела

Совета

5. Кулев Сергей Викторович директор филиала АО «Татмедиа» редакции

газеты «Заря», «Тан» (по согласованию)

6. Симашева Альбина

Валентиновна

начальник МКУ «Отдел образования

Алексеевского муниципального района

Республики Татарстан»

7. Солдатов Александр

Алексеевич

директор ГАПОУ «Алексеевский Аграрный

колледж» (по согласованию)

8. Солдатова Марина

Александровна

9. Сулейманов Рифкат

Бариевич

и.о. начальника ОСЗ МТЗ и СЗ в Алексеевском

муниципальном районе (по согласованию)

начальник отдела по делам молодежи, спорта и

туризму Исполнительного комитета

Алексеевского муниципального района

10. Трошина Анна Васильевна начальник отдела культуры Исполнительного

комитета Алексеевского муниципального

района

11. Фахрутдинов Ильдар

Азатович

главный врач ГАУЗ «Алексеевская ЦРБ» (по

согласованию)

12. Харитонов Александр

Сергеевич

руководитель Исполнительного комитета

городского поселения

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Н.П.Чурина заместителя руководителя Исполнительного комитета

Алексеевского муниципального района по социальным вопросам.

Глава Алексеевского

муниципального района В.К.Козонков